[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЛАГОВЕЩЕНСКОГО ПОССОВЕТА

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2015                                                                                                           №348
р.п. Благовещенка
	О внесении изменений в Постановление Администрации Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края от 05.12.2013 г. № 216 «Об утверждении Административного регламента предоставления в Администрации Благовещенского поссовета муниципальной услуги «Оформление договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 г № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края от 05.12.2013 г. № 216 «Об утверждении Административного регламента предоставления в Администрации Благовещенского поссовета муниципальной услуги «Оформление договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда»:
1.1. Пункт 2.8.  дополнить подпунктом 2.8.1. следующего содержания:

Администрация Благовещенского поссовета на основании межведомственных запросов с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия получает, в том числе в электронной форме:
- решение о предоставлении жилого помещения (ордер, распоряжение либо иной документ, подтверждающий решение собственника (уполномоченного органа) о предоставлении жилого помещения);

- сведения из БТИ и Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии от отсутствии жилья в собственности;

[image: image2.jpg]7

3anperaercs TpedoBaTh OT 3asBUTENy:
I) npenocrasnenye JIOKYMEHTOB
BUH, KOTOpble He [IPeSlyCMOTpeHbI
= -THPYIOLLMMK  OTHOLLEHHMS,
SHUHTANBHON yenyry;

2) npenocrasienue NIOKYMEHTOB U HH(OpMauuu, koro
“HOPSUKCHHH  OpraHos, OKa3bIBaKOLMX
~ JAPCTBEHHBIX OpraHos, OpPraHoOB MECTHOro CaMOYIpaBICHHs, OpraHusaumii g
“SCTICTBUM ¢ HOPMAaTHBHBIMK ITPaBOBBLIMU ~ akTamy Poccniickoii Deeparinmy,
WETHBHLIMM - [IDaBOBBIMH  akTamy Anrraiickoro Kpasi, MiHnanaHbean

JBBIMU aKTaMu, 3a UCKITIOYeHUeN AOKYMCHTOB, yKa3aHHLIX B yacTy 6 CTaTbu 7
"PAIBHOTO 3aK0Ha ot 27.07.2010 Ne 210-d3 «O6 OpraHuzanmuu
~“PCTBEHHBIX ¥ MYHMIUNIA/bHEX YCIIy Dy,

L.2. oanyukr 2,12 U3JIOKUTE B creytoneii peJlaKkimnu:;
Cpox  owunanus SAABUTCNS B ouepenu pM  nonave sassnenus o

ABJICHUH MyHUUMNANLHO YCIYTH B AIMUHKCTpamuy [T0CCoBeTa He Jjioixke
arb 15 munyr.

L.3. IMonnynkr 2.13 H3JIOKHUTD B Cieyiowei penakumu
Cpox  oxmmanus 3asBUTENsT B

4BICHHW MYHULMNAIBLHOL yCJyru
aTh 15 MuHyT.

M uHbOpMaLMK  wiy OCYLECTBIICHHsI
HOPMAaTUBHBIMU  [IpaBOBBIMY aKTamu,
BO3HUKalolMe B cBs3y [IpeiocTaBiieHnem

pbl€ Haxouastcs: B
F()Cy,ﬂapCTBeHHble yciyru, HHBbIX

lpeocrasienus

H

o4depenu Ipu [MOJIYYEeHU U pe3yliibrara
B AJ.IMHHI/ICTpaLII/IH [1occoBera He HOJIKEeH

2 O6Hap()ﬂ()BaTb HacTosiee nocranosnenue B YCTaHOBJIEHHOM 3akoHOM
.

3. KouTtpons 31 MCIIOJIHEHWEM HacTo
€Sl THaBbl 10 Gnaro

joseTa (P.P. Kupees).

= AJIMMHMCTpaLIHK M
JSCLICHCKOrO MoccoBeTa 2 )

AT O HOCTaHOBIEH U S BO3JIOXKUWUTL Ha

YCTPOUCTRY AIMUHACTPALUK brarosewenckoro

H.H. Kus3ega

BNEEnCKas
221203